Foglio1

Risultati delle prova totale. La votazione e' espressa in trentesimi

Possono venire all'orale gli studenti che hanno un voto maggiore o uguale a 12

E' qui sotto riportato in quale appello volete sostenere I'orale. L'indicazione e' quella che c'era nel compito
e, laddove non vi era scritto nulla e' stato indicato il primo appello.

Coloro che sono segnati per il primo appello e vogliono dare I'orale in altro appello, possono scrivermi
L'orario delle prove di coloro che hanno scelto il primo appello e' il seguente:

studenti A-C lunedi 24 ore 9.00 - facolta di ingegneria

studenti D-K lunedi 24 ore 11- facolta di ingegneria

Student L-M martedi 25 ore 9.00- facolta di ingegneria

Student N-Z martedi 25 ore 11.00- facolta di ingegneria

Coloro che, avendo scelto il primo appello, hanno anche indicato un giorno, possono venire

nel giorno richiesto SOLO se hanno un esame concomitante nell'altro

Visione scritti lunedi 23 gennaio ore 17, dip di matematica
Voto 17/01/2011 preferenza
(in trentesimi)

0000589940 ABATE MATTEO 2 appello 19

0000585980 ALTOBELLI SIMONE 1 appello 19 Ha richiesto il 25
0000598014 AMAROLI MATTIA 1/ appello 17 ha problemi il 25
0000586897 AMBROSIO ALESSANDRO 2 appello 16

0000587400 ATTAVINO ANDREA 1 appello 24

0000587471 BARUFFALDI FEDERICO 2 appello 12

0000587480 BELLIA ANGELO 6

0000592881 BEVITORI LUCREZIA 1 appello 12 ha problemi il 24
0000595921 BONAZZI GIANLUCA 8

0000596258 BULGARELLI STEFANO 9

0000585848 CAU FRANCESCO 2 appello 18

0000589746 CONTARDI MICHELE 1 appello 14

0000600325 DAVOLI GABRIELE

0000457416 DE ANGELIS JORDAN 2 appello 14

Pagina 1



0000595193
0000590203
0000587022
0000589816
0000593692
0000600169
0000592920
0000587281
0000600590
0000590304
0000590059
0000586918
0000590340
0000588730
0000593999
0000599378
0000586295
0000446062
0000593135
0000592463
0000586721
0000596651
0000586494
0000585728
0000587507
0000585456
0000599380
0000579890
0000596300
0000589447
0000594393
0000599554

DE FILIPPIS DOMENICO
DE LUIGI MATTIA

DE VITA PAOLA

DEL MORO ENRICO
EVANGELISTI GILBERT MAURIZIO
FACCANI ALICE
FALCONE MORENA
FALCONE ANDREA
FIORENTINI GIANLUCA
FRATTA CHIARA
GASPARINI CASAR GIOVANNI
GIGLIOLI SIMONE
GIORDANI RICCARDO
GRIECO ROBERTO
GUALDI ENRICO
LEONI MARCO
LUONGO FILOMENA
MANARESI GUIDO
MATTEUZZI FEDERICO
MEDICI MARTA
MEZZASALMA GIOVANNI
PALUCCI DAMIANO
RICCI MATTEO
SANTORO FEDERICO
SANTUCCI SIMONE
SCUDIERO MAURO NATALE
SIBILLA SALVATORE
TORELLI FEDERICO
TUCCI ALESSANDRO
TURCHI DAVIDE
ZAMBELLA ANDREA
ZANNONI LUCA

1 appello
1 appello
2 appello
2 appello
17 appello

2 appello

1 appello
1 appello

1 appello

1 appello
2 appello

2 appello
1 appello

2 appello
2 appello
2 appello

Foglio1

10
22
16
9
2
19
10
21
8
18 ha problemi il 24
11
22
9
11
5
9
15 Ha richiesto il 25
15 Ha problemi il 24
10
12 Ha richiesto il 25
11
14
14
10
15
13
8
11
11
14
14
14

Pagina 2



Foglio1

Risultati di coloro che hanno rifatto due prove intermedie. La votazione e' espressa in ventesimi
Possono venire all'orale gli studenti che in questa prova hanno un voto maggiore o uguale a 8

E' qui sotto riportato in quale appello volete sostenere I'orale. L'indicazione e' quella che c'era nel compito
e, laddove non vi era scritto nulla e’ stato indicato il primo appello.

Coloro che sono segnati per il primo appello e vogliono dare I'orale in altro appello, possono scrivermi
L'orario delle prove di coloro che hanno scelto il primo appello €' il seguente:

studenti A-C lunedi 24 ore 9.00 — facolta di ingegneria

studenti D-K lunedi 24 ore 11- facolta di ingegneria

Student L-M martedi 25 ore 9.00- facolta di ingegneria

Student N-Z martedi 25 ore 11.00- facolta di ingegneria

Coloro che, avendo scelto il primo appello, hanno anche indicato un giorno, possono venire

nel giorno richiesto SOLO se hanno un esame concomitante nell'altro

Visione scritti lunedi 23 gennaio ore 17, dip di matematica

Voto 17 gennaio  prova Intermedia  voto

(in ventesimi) (trentesimi) (prova intermedia/3 + finale)

0000595276 ANCILLOTTI MARCO 3*appello 9 17 14,67
0000586873 ANTONINI GEREMIA 2 appello 14 17 19,67
0000590120 ARMAROLI DAVID 1 appello 16 23 23,67
0000588953 BALDARI RICCARDO 2 appello 14 23 21,67
0000586121 BEDETTI IRENE 2 appello 12 20 18,67
0000599458 BERTACCI GIORGIA 1 appello 16 20 22,67
0000590302 BERTUCCIOLI CHIARA 2 appello 14 17 19,67
0000590238 BIGI STEFANO 1 appello 11 17 16,67
0000593199 BORIA VALENTINO 2 appello 19 21 26
0000352643 BOSCHINI LORENZO 7

0000586236 BOTTONI RICCARDO 2 appello 15 18 21

Pagina 3



0000592583
0000589374
0000585639
0000598881
0000589154
0000585786
0000585893
0000587321
0000586383
0000587508
0000587364
0000590656
0000589671
0000590615
0000587077
0000587724
0000589338
0000594228
0000593441
0000586937
0000451378
0000588534
0000585632
0000588127
0000592267
0000592621
0000587858
0000585623
0000591930
0000585571
0000590506
0000593067
0000493237
0000595940

BUSSAGLIA DAVIDE
CAMPITELLI OSCAR
CAMPRINI ANGELA
CARBONE ANDREA
CASTELLUCCI GAETANO
CATELLANI VALENTINA
CAVALIERI MATTEO
D'AMICO ANDREA
D'AVOLIO VALENTINA
DE CANDIA ROSSANA

DI FABIO DANIELE

DI NARDO GABRIELE
FAEDO LORENZO
FARNE MATTEO NICCOLO
FERLINI FRANCESCA
GEUSA FEDERICA
GORINI AMBRA
IMBRIACO SILVIA
KATSIKOUDIS STERGIOS
LADERCHI LORENZO
LONGO MAURIZIO
MAGLI FRANCESCO
MAGNI MARA
MARCHESINI CAMILLA
MARCHESINI MATTEO
MARIN GHEORGHIIRAZVAN
MARCUCCIO DARIO
MASSUCCI PIERA
MESCIA GIULIO
MIGANI NICOLA
MORONI ELIA

MUSSO ANDREA
NERI MARIA ELENA
PALLADINO NICOLA

2 appello
2 appello
1 appello
37appello

1 appello
1 appello

2 appello
2 appello
2 appello
1 appello
2 appello
1 appello
2 appello
1 appello
2 appello
2 appello
1 appello
2 appello

1 appello
1 appello
1 appello
3*appello
2 appello

1 appello
1 appello
37appello
1 appello
1 appello

Foglio1

18
11
11
10
11
17
12

13
13

17
12
12
17
10

12
16
11

18
16
14
15
12

15
16

17
16

Pagina 4

24
24
28
19
20
27
26

21
20

20
24
23
28
19

23
25
27

30
21
27
21
23

27
26
19
29
27

26
19
20,33
16,33
17,67
26
20,67

20
19,67

23,67

20
19,67
26,33
16,33

19,67
24,33 preferenze 25
20

28
23
23
22
19,67
7

24 preferenze 25
16,67
22,33

26,67 Preferenze 24
25



Foglio1

0000587113 PELLONI SIMONE 2 appello 12 21 19

0000595180 PLACIDO CARLO 2 appello 10 21 17

0000586160 PORTARARO ANTONIO 1 appello 18 28 27,33

0000586891 PREMAOR ALEX 1 appello 10 24 18 preferenze 25
0000585531 SCARPONI LUIGI BENEDETTO 1 appello 18 22 25,33 preferenze 25
0000586562 SILVESTRI FRANCESCO 2 appello 12 18 18

0000594741 VAGNINI GIULIA 5

0000598959 VENTURA LEONARDO 1 appello 16 29 25,67

Prova sui soli integralil risultati sono espressi in decimi
Sono ammessi alla prova orale coloro che hanno una votazione maggiore o uguale a 4

E' qui sotto riportato in quale appello volete sostenere I'orale. L'indicazione e' quella che c'era nel compito
e, laddove non vi era scritto nulla e' stato indicato il primo appello.

Coloro che sono segnati per il primo appello e vogliono dare I'orale in altro appello, possono scrivermi
L'orario delle prove di coloro che hanno scelto il primo appello €' il seguente:

studenti A-C lunedi 24 ore 9.00 — facolta di ingegneria

studenti D-K lunedi 24 ore 11- facolta di ingegneria

Student L-M martedi 25 ore 9.00- facolta di ingegneria

Student N-Z martedi 25 ore 11.00- facolta di ingegneria

Coloro che, avendo scelto il primo appello, hanno anche indicato un giorno, possono venire

nel giorno richiesto SOLO se hanno un esame concomitante nell'altro

Visione scritti lunedi 23 gennaio ore 17, dip di matematica

17/01/11 Prova 13 novembre  Prova 18 dicembre voto in trentesimi

espressi in decimi (trentesimi) (trentesimi) (prove intermedie/3 + finale
0000587241 ABBENANTE MASSIMILIANO 27appello 7 24 27 24
0000587723 ARDENI EUGENIO 2 appello 7 23 19 21
0000588012 BASCHETTI SERAFINA 3”appello 8 21 30 25

Pagina 5



0900042070
0000459658
0000587466
0000590041
0000586422
0000586011
0000593148
0000599785
0000585626
0000587849
0000585484
0000601080
0000586528
0000602195
0000445275
0000585719
0000589620
0000585661
0000591866
0000587875
0000599542
0000604339
0000592341
0000590310
0000587359
0000585503
0000591204
0000586686

BIANCONI
BISCEGLIA
BURGIN
CASCHERA
CESARI

DE GRANDIS
DE MASSIMI
FABBRI
FABRIS
FELCINI
GALLINGANI
GENNARO
GENTILINI
GIANFRATE
IMPIOMBATO
LICCI

LOTITO
LUSUARDI
MAGGIOLI
MARCHEGIANI
NEPA

PEPE
PETRACCI
POLVERELLI
PURICELLA
SPERA
TAGLIAVENTI
TRINI

SIMONE
SARAH
MARIA CHIARA
ELISABETTA
SIMONE
DAVIDE
BARBARA
VALENTINA
MARCO
ENRICO
TOMMASO
MARIALUISA
STEFANO
LUIGIA

ANDREA NATALE

GIORGIO
DAVIDE
LUCA
GIACOMO
DANIELE
GIOVANNI
MICHELE
LETIZIA
LEONARDO
GIULIA
FRANCESCO
DANIELE
MARTINA

1*appello
2 appello

2 appello

17 appello
27appello
27appello
27appello

17 appello
17 appello
17 appello
27appello
2 appello

17 appello
27appello

37appello
17 appello
17 appello
27appello
17 appello
27appello
17 appello
27appello
2 appello

17 appello
17 appello
1~ appello

Foglio1

Pagina 6

ONONOOOOOUNNOOONOOODWOIO OOWOOWOOWNWHAOOUOOOOW

15
28
27
26
27
18
14

19
27
26
18
17
24
20

18
26
25
25
16
19
22
17
24
22
28
23

28
23
25
24
25
21
17

17
21
24
16
15
23
18

17
24
23
16
16
18
16
17
14
23
24
24

23,33

27
26,33
25,67
27,33

18
14,33

19

24
24,67
19,33
19,67
21,67
17,67

17,67
23,67

24
20,67
15,67
20,33
18,67
16,33
19,67

24
24,33
21,67



	Foglio1

