Risultati delle prova totale. La votazione e' espressa in trentesimi

Possono venire all'orale gli studenti che hanno un voto maggiore o uguale a 12

E' qui sotto riportato in quale appello volete sostenere l'orale. L'indicazione e' quella che c'era nel compito e, laddove non vi era scritto nulla e' stato indicato il primo appello.

Coloro che sono segnati per il primo appello e vogliono dare l'orale in altro appello, possono scrivermi L'orario delle prove di coloro che hanno scelto il primo appello e' il seguente:

studenti A-C lunedi 24 ore 9.00 – facolta di ingegneria

studenti D-K lunedi 24 ore 11- facolta di ingegneria

Student L-M martedi 25 ore 9.00- facolta di ingegneria

Student N-Z martedi 25 ore 11.00- facolta di ingegneria

Coloro che, avendo scelto il primo appello, hanno anche indicato un giorno, possono venire nel giorno richiesto SOLO se hanno un esame concomitante nell'altro

Visione scritti lunedi 23 gennaio ore 17, dip di matematica

				Voto 1770 1720 11 preferenza
				(in trentesimi)
0000589940	ABATE	MATTEO	2 appello	19
0000585980	ALTOBELLI	SIMONE	1 appello	19 Ha richiesto il 25
0000598014	AMAROLI	MATTIA	1 [^] appello	17 ha problemi il 25
0000586897	AMBROSIO	ALESSANDRO	2 appello	16
0000587400	ATTAVINO	ANDREA	1 appello	24
0000587471	BARUFFALDI	FEDERICO	2 appello	12
0000587480	BELLIA	ANGELO		6
0000592881	BEVITORI	LUCREZIA	1 appello	12 ha problemi il 24
0000595921	BONAZZI	GIANLUCA		8
0000596258	BULGARELLI	STEFANO		9
0000585848	CAU	FRANCESCO	2 appello	18
0000589746	CONTARDI	MICHELE	1 appello	14
0000600325	DAVOLI	GABRIELE		
0000457416	DE ANGELIS	JORDAN	2 appello	14

Voto 17/01/2011 preferenza

				Foglio1
0000595193	DE FILIPPIS	DOMENICO		10
0000590203	DE LUIGI	MATTIA	1 appello	22
0000587022	DE VITA	PAOLA	1 appello	16
0000589816	DEL MORO	ENRICO	• •	9
0000593692	EVANGELISTI	GILBERT MAURIZIO)	2
0000600169	FACCANI	ALICE	2 appello	19
0000592920	FALCONE	MORENA		10
0000587281	FALCONE	ANDREA	2 appello	21
0000600590	FIORENTINI	GIANLUCA		8
0000590304	FRATTA	CHIARA	1^ appello	18 ha problemi il 24
0000590059	GASPARINI CASAF	RGIOVANNI		11
0000586918	GIGLIOLI	SIMONE	2 appello	22
0000590340	GIORDANI	RICCARDO		9
0000588730	GRIECO	ROBERTO		11
0000593999	GUALDI	ENRICO		5
0000599378	LEONI	MARCO		9
0000586295	LUONGO	FILOMENA	1 appello	15 Ha richiesto il 25
0000446062	MANARESI	GUIDO	1 appello	15 Ha problemi il 24
0000593135	MATTEUZZI	FEDERICO		10
0000592463	MEDICI	MARTA	1 appello	12 Ha richiesto il 25
0000586721	MEZZASALMA	GIOVANNI		11
0000596651	PALUCCI	DAMIANO	1 appello	14
0000586494	RICCI	MATTEO	2 appello	14
0000585728	SANTORO	FEDERICO		10
0000587507	SANTUCCI	SIMONE	2 appello	15
0000585456	SCUDIERO	MAURO NATALE	1 appello	13
0000599380	SIBILLA	SALVATORE		8
0000579890	TORELLI	FEDERICO		11
0000596300	TUCCI	ALESSANDRO		11
0000589447	TURCHI	DAVIDE	2 appello	14
0000594393	ZAMBELLA	ANDREA	2 appello	14
0000599554	ZANNONI	LUCA	2 appello	14

Foglio1

Risultati di coloro che hanno rifatto due prove intermedie. La votazione e' espressa in ventesimi Possono venire all'orale gli studenti che in questa prova hanno un voto maggiore o uguale a 8

E' qui sotto riportato in quale appello volete sostenere l'orale. L'indicazione e' quella che c'era nel compito e, laddove non vi era scritto nulla e' stato indicato il primo appello.

Coloro che sono segnati per il primo appello e vogliono dare l'orale in altro appello, possono scrivermi L'orario delle prove di coloro che hanno scelto il primo appello e' il seguente:

studenti A-C lunedi 24 ore 9.00 - facolta di ingegneria

studenti D-K lunedi 24 ore 11- facolta di ingegneria

Student L-M martedi 25 ore 9.00- facolta di ingegneria

Student N-Z martedi 25 ore 11.00- facolta di ingegneria

Coloro che, avendo scelto il primo appello, hanno anche indicato un giorno, possono venire nel giorno richiesto SOLO se hanno un esame concomitante nell'altro

Visione scritti lunedi 23 gennaio ore 17, dip di matematica

				Voto 17 gennaio	prova Intermedia	voto	
				(in ventesimi)	(trentesimi)	(prova interi	media/3 + finale)
0000595276	ANCILLOTTI	MARCO	3^appello	9)	17	14,67
0000586873	ANTONINI	GEREMIA	2 appello	14	ļ	17	19,67
0000590120	ARMAROLI	DAVID	1 appello	16	6	23	23,67
0000588953	BALDARI	RICCARDO	2 appello	14		23	21,67
0000586121	BEDETTI	IRENE	2 appello	12	2	20	18,67
0000599458	BERTACCI	GIORGIA	1 appello	16	6	20	22,67
0000590302	BERTUCCIOLI	CHIARA	2 appello	14	ļ	17	19,67
0000590238	BIGI	STEFANO	1 appello	11		17	16,67
0000593199	BORIA	VALENTINO	2 appello	19)	21	26
0000352643	BOSCHINI	LORENZO		7	7		
0000586236	BOTTONI	RICCARDO	2 appello	15	5	18	21

				Foglio1		
0000592583	BUSSAGLIA	DAVIDE	2 appello	18	24	26
0000589374	CAMPITELLI	OSCAR	2 appello	11	24	19
0000585639	CAMPRINI	ANGELA	1 appello	11	28	20,33
0000598881	CARBONE	ANDREA	3^appello	10	19	16,33
0000589154	CASTELLUCCI	GAETANO	•	11	20	17,67
0000585786	CATELLANI	VALENTINA	1 appello	17	27	26
0000585893	CAVALIERI	MATTEO	1 appello	12	26	20,67
0000587321	D'AMICO	ANDREA		7		
0000586383	D'AVOLIO	VALENTINA	2 appello	13	21	20
0000587508	DE CANDIA	ROSSANA	2 appello	13	20	19,67
0000587364	DI FABIO	DANIELE	2 appello	7		
0000590656	DI NARDO	GABRIELE	1 appello	17	20	23,67
0000589671	FAEDO	LORENZO	2 appello	12	24	20
0000590615	FARNÈ	MATTEO NICCOLÒ	1 appello	12	23	19,67
0000587077	FERLINI	FRANCESCA	2 appello	17	28	26,33
0000587724	GEUSA	FEDERICA	1 appello	10	19	16,33
0000589338	GORINI	AMBRA	2 appello	7		
0000594228	IMBRIACO	SILVIA	2 appello	12	23	19,67
0000593441	KATSIKOUDIS	STERGIOS	1 appello	16	25	24,33 preferenze 25
0000586937	LADERCHI	LORENZO	2 appello	11	27	20
0000451378	LONGO	MAURIZIO		7		
0000588534	MAGLI	FRANCESCO	1 appello	18	30	28
0000585632	MAGNI	MARA	1 appello	16	21	23
0000588127	MARCHESINI	CAMILLA	1 appello	14	27	23
0000592267	MARCHESINI	MATTEO	3^appello	15	21	22
0000592621	MARIN GHEORGHI		2 appello	12	23	19,67
0000587858	MARCUCCIO	DARIO		7		7
0000585623	MASSUCCI	PIERA	1 appello	15	27	24 preferenze 25
0000591930	MESCIA	GIULIO	1 appello	8	26	16,67
0000585571	MIGANI	NICOLA	3^appello	16	19	22,33
0000590506	MORONI	ELIA	1 appello	17	29	26,67 Preferenze 24
0000593067	MUSSO	ANDREA	1 appello	16	27	25
0000493237	NERI	MARIA ELENA		7		
0000595940	PALLADINO	NICOLA		7		

Pagina 4

				Foglio1		
0000587113	PELLONI	SIMONE	2 appello	12	21	19
0000595180	PLACIDO	CARLO	2 appello	10	21	17
0000586160	PORTARARO	ANTONIO	1 appello	18	28	27,33
0000586891	PREMAOR	ALEX	1 appello	10	24	18 preferenze 25
0000585531	SCARPONI	LUIGI BENEDETTO	1 appello	18	22	25,33 preferenze 25
0000586562	SILVESTRI	FRANCESCO	2 appello	12	18	18
0000594741	VAGNINI	GIULIA		5		
0000598959	VENTURA	LEONARDO	1 appello	16	29	25,67

Prova sui soli integralil risultati sono espressi in decimi Sono ammessi alla prova orale coloro che hanno una votazione maggiore o uguale a 4

E' qui sotto riportato in quale appello volete sostenere l'orale. L'indicazione e' quella che c'era nel compito e, laddove non vi era scritto nulla e' stato indicato il primo appello.

Coloro che sono segnati per il primo appello e vogliono dare l'orale in altro appello, possono scrivermi L'orario delle prove di coloro che hanno scelto il primo appello e' il seguente:

studenti A-C lunedi 24 ore 9.00 - facolta di ingegneria

studenti D-K lunedi 24 ore 11- facolta di ingegneria

Student L-M martedi 25 ore 9.00- facolta di ingegneria

Student N-Z martedi 25 ore 11.00- facolta di ingegneria

Coloro che, avendo scelto il primo appello, hanno anche indicato un giorno, possono venire nel giorno richiesto SOLO se hanno un esame concomitante nell'altro

Visione scritti lunedi 23 gennaio ore 17, dip di matematica

				17/01/11 Prova 13 novembre		Prova 18 dicembre		voto in trentesimi
				espressi in decimi (trentesimi)		(trentesimi)	(trentesimi) (prove interm	
0000587241	ABBENANTE	MASSIMILIANO	2^appello		7	24	27	24
0000587723	ARDENI	EUGENIO	2 appello		7	23	19	21
0000588012	BASCHETTI	SERAFINA	3^appello		8	21	30	25

0900042070	BIANCONI	SIMONE	1^appello	9	15	28	23,33
0000459658	BISCEGLIA	SARAH	2 appello	10	28	23	27
0000587466	BURGIN	MARIA CHIARA	2 appello	9	27	25	26,33
0000590041	CASCHERA	ELISABETTA	1 [^] appello	9	26	24	25,67
0000586422	CESARI	SIMONE	2^appello	10	27	25	27,33
0000586011	DE GRANDIS	DAVIDE	2^appello	5	18	21	18
0000593148	DE MASSIMI	BARBARA	2^appello	4	14	17	14,33
0000599785	FABBRI	VALENTINA		3			
0000585626	FABRIS	MARCO	1^ appello	7	19	17	19
0000587849	FELCINI	ENRICO	1^ appello	8	27	21	24
0000585484	GALLINGANI	TOMMASO	1^ appello	8	26	24	24,67
0000601080	GENNARO	MARIALUISA	2^appello	8	18	16	19,33
0000586528	GENTILINI	STEFANO	2 appello	9	17	15	19,67
0000602195	GIANFRATE	LUIGIA	1^ appello	6	24	23	21,67
0000445275	IMPIOMBATO	ANDREA NATALE	2^appello	5	20	18	17,67
0000585719	LICCI	GIORGIO		3			
0000589620	LOTITO	DAVIDE	3^appello	6	18	17	17,67
0000585661	LUSUARDI	LUCA	1^ appello	7	26	24	23,67
0000591866	MAGGIOLI	GIACOMO	1^ appello	8	25	23	24
0000587875	MARCHEGIANI	DANIELE	2^appello	7	25	16	20,67
0000599542	NEPA	GIOVANNI	1^ appello	5	16	16	15,67
0000604339	PEPE	MICHELE	2^appello	8	19	18	20,33
0000592341	PETRACCI	LETIZIA	1^ appello	6	22	16	18,67
0000590310	POLVERELLI	LEONARDO	2^appello	5	17	17	16,33
0000587359	PURICELLA	GIULIA	2 appello	7	24	14	19,67
0000585503	SPERA	FRANCESCO	1^ appello	9	22	23	24
0000591204	TAGLIAVENTI	DANIELE	1^ appello	7	28	24	24,33
0000586686	TRINI	MARTINA	1^ appello	6	23	24	21,67